贵州省2009年普通高校招生体育专业考试时间高考 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/550/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_E7_9C_812_c65_550155.htm 省招生考试中心关于贵

州省2009年普通高校招生体育专业考试时间的通知各市（州

、地）、县（市、区、特区）招生考试机构： 现将贵州

省2009年普通高校招生体育专业考试时间通知如下： 一、时

间安排收藏本页批次地 区考试时间考试地点一遵义市3月22

日23日贵州师范大学体育学院二安顺市毕节地区3月24日25日

三贵阳市黔南州3月26日27日四黔东南州黔西南州3月28日29日

五铜仁地区六盘水市3月30日31日 二、准考证发放 省招生考

试中心于2009年3月中旬全省招生工作会时将体育专业准考证

发放到各地县招生考试机构，考生于3月21日前到报名所在的

地县招生考试机构领取准考证。 三、其他事项 各级招生考试

机构要认真、及时地做好宣传工作，通知所辖各相关中学及

考生按照时间安排参加体育专业考试。 以上时间安排及相关

要求，公布在省招生考试中心网站http://www gzszk.com。工

作联系电话：08515952548，考生咨询电话：08516702089。 更

多2009年高考信息请访问：百考试题高考网 百考试题高考论

坛 百考试题高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com